NRO DE EXP.

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  02-10-19

110013331004200800163

250002341000201300185

250002341000201400040 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

FREDY HERNANDO IBARRA ACCION DE GRUPO JUAN PABLO VARGAS Y OTROS BOGOTA DISTRITO

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCION DE GRUPO SERGIO HORACIO MIRANDA Y

OTROS

HOLCIM (COLOMBIA) S.A.

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

110013334005201400239 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

CONSTRUCTORA ICODI SAS.

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

250002341000201400752 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

VILLAS DE SAN CARLOS

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

110013334004201500182 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

CONSTRUCTORA FERNANDO

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

250002341000201500845

250002341000201502759 OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

MOISES RODRIGO MAZABE NUL.Y REST.CON RODRIGO AZRIEL MALDONADO
SUSPENSION
PROVISIONAL

PARIS Y WILLIAM
MALDONADO PARIS

MUNICIPIO DE BOJACA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

02-10-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

AUTO QUE RECHAZA
CAPITAL Y OTROS

MUNICIPIO DE SOACHA'Y
OTROS

AUTO DE TRAMITE

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETAIRA
DISTRITAL DE AMBIENTE

AUTO DE TRAMITE

ALCALDIA MAYOR DE
BOGOTA- SECRETARIA
DISTRITAL DEL HABITAT

AUTO DE TRAMITE

ALCADIA MAYOR DE
BOGOTA - SECRETARIA
DISTRITAL DE
PLANEACION Y OTRO

AUTO DE TRAMITE

BOGOTA DISTRITO CAPITAL  AUTO DE TRAMITE
MAZUERAS.A  -SECRETARIA DEL HABITAT

SECRETARIA DISTRITAL
DEL HABITAT - ALCALDIA
MAYOR DE BOGOTA

AUTO QUE RECHAZA

CONSTRUCCIONES NYN AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
02-10-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

Cua Pro.

C13+51

3 135

5 135

3 127



NRO DE EXP.

250002341000201600768

250002341000201600904

250002341000201601030

110013342050201700098

253073333001201800348

250002341000201800666

250002341000201800736

250002341000201800760

250002341000201900307

250002341000201900444

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

FREDY HERNANDO IBARRA ACCIONES

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

CLASE DEMANDANTE
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y WILLIAN OROZCO TORRES
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON EDILMA MALDONADO PARIS
SUSPENSION
PROVISIONAL

ACCIONES
POPULARES

LINA PAOLA ROBLES TRIANA

ACCION DE GRUPO JAIME EULISES CAICEDO

ESCOBAR

CARLOS ERNESTO SANTANA
POPULARES BONILLA
ACCIONES ESTEBAN GARCES NARANJO
POPULARES
NULIDAD Y IAC GPP SERVICIOS

RESTABLECIMIENTO INTEGRALES MONTERIA EN
DEL DERECHO LIQUIDACION

ACCION DE GRUPO JOSE JOAQUIN NOVA
ANGARITA'Y OTROS

NUL. Y REST. CON LONJA DE PROPIEDAD RAIZ

SUSPENSION DE BOGOTA

PROVISIONAL

ACCIONES PERSONERIA MUNICIPAL DE
POPULARES QUETAME

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

02-10-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

DEMANDADO
LTDA

CONSEJO NACIONAL
ELECTORAL

SECRETARIA DISTRITAL
DEL HABITAT - ALCALDIA
MAYOR DE BOGOTA

MINISTERIO DE MINAS Y
ENERGIA'Y OTROS

MINISTERIO DE AMBIENTE
Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

MUNICIPIO DE
FUSAGASUGA

PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

MINISTERIO DEL TRABAJO

NACION- MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y OTROS

SOCIEDAD DE ACTIVOS
ESPECIALES - SAE

ALCALDIA MUNICIPAL DE
QUETAME Y OTROS

DESCR. ACTUACION

AUTO DE TRAMITE

RECHAZA ADICION

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO INTERLOCUTORIOS DE PONENTE

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO QUE RECHAZA

AUTO FIUA FECHA

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

02-10-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

01/10/2019

Cua

2

Pro.

10

127

10

127

127



